

Arbete bland Burjater i Mongoliet

I församlingsnätverket Ökenkällan i Mongoliet finns nästan 50 församlingar som har sitt ursprung i församlingen i Erdenet, som Maria och jag planterade på 90-talet. En av dessa är församlingen "Stigen" i provinsen Dornod i östra Mongoliet. De betjänar människor på sin ort och i två grannkommuner.

Folket de betjänar är Burjater, med eget språk, egen kultur och egna sedvänjor. Ulzii är pastor i församlingen sedan 2006. Han kom till tro 2002 och var då svårt alkoholiserad. Han hade hamnat på en gudstjänst och fick höra om Jesus för första gången. När predikanten gav honom en lång, hård kram efteråt tyckte Ulzii det var som att bli omfamnad av Gud! Ulzii var full och luktade illa, men mötte ändå kärlek. Det gjorde att han började följa Jesus.

Hans hustru Tsengee drog igång ett kooperativ för grönsaksodling, för att hjälpa människor. När hon berättade det i församlingen ville 15 personer genast hjälpa till. De fick tillstånd och mark av de lokala myndigheterna. Snart märkte befolkningen att de var väldigt annorlunda, ärliga, öppna och inkluderande, så kooperativet blev ett lysande vittnesbörd om Gud för samhället.



Pastor Ulzii med familj

Snart är det vår, och då vill de börja odla igen. De säger att de behöver inspiration, professionell rådgivning och ekonomiska resurser. Be för Ulzii, Tsengee, barnen, församlingen och Burjaterna i Mongoliet!

Magnus A

Det finns många pastorsfamiljer i Mongoliet som lik Ulziis gör ett fantastiskt arbete. De har stora behov av gemenskap och handledning, och är väldigt isolerade. Nätverket Ökenkällan reser och besöker Ulzii och liknande hjältar och bistår dem med både råd och mer handfast hjälp. EÖM samlar in pengar till Ökenkällan för att hjälpa dem bedriva denna typ av arbete. Den som vill stödja detta arbete kan ange "Ökenkällan" på talongen

Glad Påsk kära vänner!

Graven är tom och Jesus lever! Genom sin Ande bor han i oss och varje dag får vi vandra med honom in i framtiden.

De sista månaderna har rusat iväg. Vårens underbara körsbärsblom dalar redan innan man ens hunnit påbörja de, för första gången på tre år, planerade sakurafesterna.

Det var länge sedan jag skrev. December månad var oerhört intensiv eftersom julfester, konserter och gudstjänster varvades av flera dödsfall. Då får allt annat program ställas in under 4-5 dagar.

En sen söndagseftermiddag kom jag hem från en gravsättning och blev liggande i feber för första gången på många år. Tidigt tisdag morgon fick jag ett dödsbud och lyckades ta



Noburu Niimura har flyttat hem till Jesus. Vi är många som minns hans gripande vittnesbörd. Här tolkas han till svenska gäster av Bo Dellming

mig upp för att förbereda begravningen. Klockan 9.00 stod två poliser utanför min dörr. Det visade sig att Noboru Niimura, en f.d. hemlös som bott här i kyrkan i snart 15 år, blivit påkörd av en bil 5.30, då han var på väg att mata sina katter under en bro i en park där han tidigare bott. Sedan Bosse dog har han varit något av en "hustomte" och vaktmästare i kyrkan. Han har öppnat kyrkan och förberett för gudstjänst tidigt varje söndagsmorgon,



Många deltagare i gudstjänsterna i Fuji

klippt gräs, städat upp efter tyfoner och mycket annat. Han dog samma dag och eftersom han saknar släktingar har jag haft många timmar med samtal, besök och rapporter både på stads- och polishus. Förunderligt nog blev jag feberfri och helt frisk när kvällen kom och klarade av både begravningar och julgudstjänster.

Under julen döptes en 9-årig pojke som det har varit en fröjd att undervisa. Hans mamma som är en duktig gospelsångerska blev medlem här under hösten.

Januari och februari är rapporternas och årsmötenas tid med mycket skriverier. Mitt i allt drabbades jag av en tandinfektion med febertoppar under ett par veckor och jag är SÅ tacksam att vara frisk igen. Min hjälppastor på deltid håller på att minska ner sina uppgifter i kyrkan och evangelisten kommer härefter bara två gånger i månaden.

Japan har nu blivit "maskfritt" förutom vid besök på sjukhus och institutioner, men tänk, bara 6% av befolkningen är villiga att lägga av sina ansiktsmasker! Över 50% vill fortsätta med dem och de övriga rättar sig ängsligt efter omgivningen. Trots detta planerar vi sandwichlunch efter påskgudstjänsterna, visserligen med masker och avståndshållande, men sedan skall vi fira med lovsång och vittnesbörd om "Hur jag mötte den Uppståndne".

Jag skall också hälsa från våra övriga församlingar. Coronan har bidragit till färre

gudstjänstdeltagare och mindre gemenskap, men i den lilla pastorskåren har vi mötts regelbundet. Alla är till åren komna och ber om och söker medarbetare och efterträdare. Mishimakyrkan hade planerat att avskilja evangelisten där som pastor i april, men han har blivit liggande i väntan på en fjärde ryggoperation. Förfrågningar på olika pastors-seminarier har inte gett positiva resultat heller och alla är i behov av uppmuntran och ny kraft i den Helige Ande. Lagförändringar gällande Religjös Juridisk Person har gett huvudbry, likaså vet vi inte vad som skall ske med kyrkan och tomten



*Hideko Ono är ny medlem i församlingen.
Hennes son döptes i julas.*

i Ohito som ju förklarats som riskområde vid jordbävning och tyfon.

Samtidigt planeras evakuering av 800.000 människor och nödhjälp i samband med ett väntat utbrott av Fujiberget som nu efter 300 års vila är aktivt igen. Men mitt i allt är vi så trygga och jag själv är så glad för nya människor som kommer och gamla kontakter som efter många år nu upplever en andlig hunger. Det är stort att få vara med!

Tack för förbön!

Kerstin Dellming

Missionsstation i Sverige



Vid en EÖM-samling i Belehemskyrkan i mars berättade prästen Gita Andersson både om sin egen livsresa som andlig sökare och de gudsmöten som ledde till att hon så småningom blev präst. Det var inspirerande att lyssna till hur Kummelbykyrkan genom arbetet i Alphagrupper kunde nå många långtande människor. Kyrkan blev för liten och man fick bygga en ny kyrka! Kummelby kyrka var en av de första kyrkorna i Sverige som testade Alpha-konceptet, som bygger på mat, föredrag och samtal. De som bjöds in fick kunskap om trons kärna, om Jesus och den helige Ande. Allt detta berättar hon i sin nya bok *"Bättre än vi trodde - Att förvandlas som människa och kyrka."* (Libris förlag).

Här kommer ett citat ur Gitas bok:

"Människor har mycket med sig i bagaget när de kommer för första gången till en kyrka för att söka. Eller för första gången på väldigt länge. Och lite "läskigt" är det för många. I värsta fall som att bli inkastad i lejonkulan eller i något helt okänt. Och det är något vi som kyrka behöver arbeta på väldigt medvetet. Hur möter vi nya människor? Alpha har helt enkelt hjälpt oss som kyrka att bemöta nya människor. Och det som oftast blir slående för de flesta som kommer till Alpha är det odramatiska och gästfria, den öppna atmosfären, den goda maten och de spännande samtalen. Och det mest överraskande för många är den goda atmosfären i samtalsgruppen som efter tio kvällar och en helg ofta har utvecklats till ren vänskap." (s 113-114)

Nästa EÖM-möte i Betlehemskyrkan blir torsdag 13 april kl 13.30 då berättelser om Kina står i fokus.

Kära storasystrar och storebröder!

Under vårfestivalen så hade alla systrar och bröder i vårt predikoteam ett möte i Yuncheng.



Vi samtalade om att återställa kyrkogården och påminde varandra om Guds underbara ledning och hjälp under kyrkans historia och bad om Guds inspiration till kyrkan idag. Vi är tacksamma till Gud för den kraftfulla drivkraften för arbetet med evangeliet i dag.

Förra söndagen kunde vi gå till kyrkan för första gången på tre år. Vi satt i kyrkan och lyssnade till en god predikan och kunde sjunga med i psalmer och sånger. Vi älskade verkligen att få vara med på en gudstjänst! Vi gladdes över att få möta många vänner. Efter tre år med gudstjänster på nätet så hade vi nu kommit tillbaka till en vanlig kyrka!

På dessa tre år har både vi och världen förändrats en hel del. Vi ser fram emot Guds kärlek, vi litar på Guds kärlek, vi erfar Guds kärlek och gläds åt Guds kärlek. Nu får vi i vår tur sprida Guds kärlek.

Vår själ väntar efter Herren, han är vår hjälp och sköld. Ty i honom gläder sig vårt hjärta. Vi förtröstar på hans heliga namn. Ps 33:20,21

Må glädje, frid, hälsa och Guds kärlek vara med alla våra EÖM-vänner och era familjer!

Kärlek och välsignelse!

Song



Årshögtid 13-14 maj i Enebykyrkan, Danderyd

Lördag 13 maj

- 15.00 Offentligt årsmöte
- 16.00 - 18.00 Missionsföredrag
- 18.00 Servering
- 19.00 Missionsmöte

Söndag 14 maj

- 11.00 Gudstjänst. Predikan: Arne Wikström

Evangeliska Östasienmissionen - EÖM

Rålambsvägen 46, 112 56 Stockholm. Tel. 072-200 85 85. Plusgiro 5 02 15-3. Swish 123 64 08 108

Hemsida www.eom.nu Mailadress: info@eom.nu

Evangeliska Östasienmissionen (EÖM) har sitt ursprung i Svenska Missionen i Kina (1887) och Svenska Mongolmissionen (1897). Samgåendet mellan dessa organisationer 1982 resulterade i EÖM. Genom sin långa historia har erfarenheter samlats vilka kommer väl till pass då nya och annorlunda möjligheter till tjänst under senare år öppnats framförallt i Kina och Mongoliet. EÖM vill i partnerskap med svenska församlingar och organisationer samt tillsammans med kristna i Kina, Mongoliet och Japan göra evangeliet trovärdigt genom att exempelvis stödja sociala utvecklingsprojekt. EÖM arbetar för att motverka den isolering gentemot omvärlden som systerkyrkan i Kina samt kinesiska institutioner upplevt under senare årtionden.

Missionsledning och styrelse

Elisabeth Hellström (missionssekr.), Mick Lidbeck (ordf.), Magnus A, Håkan Leanderson, Magnus Lidbeck, Lars N, Inger Silfverdal, Annelie Sköld, Arne Wikström, Lena Åkerlund.